UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MẦM NON NINH HIỆP

Số: 39b/TB-MNNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Hiệp, ngày 13 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai Kế hoạch tuyển dụng

nhân viên kế toán hợp đồng

–––––––––––––––––

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND

thành phố Hà Nội về Ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị

sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý

của UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Thông báo số 28/TB-GD&ĐT ngày 25/05/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc thuyên chuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

năm 2023, thực hiện Quy định về thuyên chuyển nội bộ cán bộ, viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo huyện tại Quyết định số 428/QĐ-UBND ngày 13 tháng 1

năm 2015 của UBND huyện Gia Lâm;

Căn cứ Quyết định số 8188/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND

huyện Gia Lâm về việc giao chỉ tiêu biên chế năm 2023;

 Căn cứ vào Quy định công khai của trường Mầm non Ninh Hiệp; trường Mầm

non Ninh Hiệp tổ chức công khai Kế hoạch tuyển dụng nhân viên kế toán hợp đồng.

  - Bộ phận thực hiện niêm yết công khai:

1. Bà Lê Thị Thanh Minh - Hiệu trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Khanh - Phó hiệu trưởng - Chủ CĐ

3. Bà Bùi Thị Mai  - Phó hiệu trưởng

3. Bà Nguyễn Thị Mai - Trưởng ban TTND

4. Bà Trần Thị Minh Thúy - Thủ quỹ

5. Bà Nguyễn Thị Thư - TTCM - Thư ký hội đồng

 - Hình thức công khai:

+ Niêm yết tại bảng thông báo của trường,

+ Cổng thông tin điện tử,

 - Thời gian niêm yết: Từ ngày 13/7/2023 đến ngày 18/7/2023

 - Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 19/7/2023 đến ngày 21/7/2023

 - Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai

hoặc qua hòm thư của nhà trường.

          - Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: Chậm nhất là: 23/7/2023

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thanh Minh

UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MẦM NON NINH HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Hiệp, ngày  13 tháng 7 năm 2023

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai Kế hoạch tuyển dụng

nhân viên kế toán hợp đồng

–––––––––––––––––

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND

thành phố Hà Nội về Ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị

sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý

của UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Thông báo số 28/TB-GD&ĐT ngày 25/05/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc thuyên chuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

năm 2023, thực hiện Quy định về thuyên chuyển nội bộ cán bộ, viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo huyện tại Quyết định số 428/QĐ-UBND ngày 13 tháng 1

năm 2015 của UBND huyện Gia Lâm

Căn cứ Quyết định số 8188/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND

huyện Gia Lâm về việc giao chỉ tiêu biên chế năm 2023;

 Căn cứ vào Quy định công khai của trường Mầm non Ninh Hiệp; trường Mầm

non Ninh Hiệp tổ chức công khai kế hoạch tuyển dụng nhân viên kế toán hợp đồng.

  - Bộ phận thực hiện niêm yết công khai:

1. Bà Lê Thị Thanh Minh - Hiệu trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Khanh - Phó hiệu trưởng - Chủ CĐ

3. Bà Bùi Thị Mai  - Phó hiệu trưởng

3. Bà Nguyễn Thị Mai - Trưởng ban TTND

4. Bà Trần Thị Minh Thúy - Thủ quỹ

5. Bà Nguyễn Thị Thư - TTCM - Thư ký hội đồng

 Đã tiến hành họp và lập Biên bản niêm yết công khai: Kế hoạch tuyển

dụng nhân viên kế toán hợp đồng.

Thời gian niêm yết công khai: Từ ngày 13/7/2023 đến ngày 18/7/2023

 Địa điểm niêm yết: Tại bảng thông báo của nhà trường , cổng thông tin điện tử.

 Biên bản lập xong vào hồi 16h 30 ngày 13/7/2023, đã được thông qua các

thành phần cùng nghe và nhất trí 100%

NGƯỜI CHỨNG KIẾN HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thanh Minh

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Nguyễn Thị Thư

UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MẦM NON NINH HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Hiệp, ngày 19 tháng 7 năm 2023

BIÊN BẢN

Kết thúc niêm yết công khai Kế hoạch tuyển dụng

nhân viên kế toán hợp đồng

––––––––––––––––––––

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND

thành phố Hà Nội về Ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế,

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong tổ chức hành chính, đơn vị

sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc thẩm quyền quản lý

của UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Thông báo số 28/TB-GD&ĐT ngày 25/05/2023 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo về việc thuyên chuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo

năm 2023, thực hiện Quy định về thuyên chuyển nội bộ cán bộ, viên chức ngành

Giáo dục và Đào tạo huyện tại Quyết định số 428/QĐ-UBND ngày 13 tháng 1

năm 2015 của UBND huyện Gia Lâm

Căn cứ Quyết định số 8188/QĐ-UBND ngày 16/12/2022 của UBND

huyện Gia Lâm về việc giao chỉ tiêu biên chế năm 2023;

 Căn cứ vào Quy định công khai của trường Mầm non Ninh Hiệp; trường

Mầm non Ninh Hiệp tổ chức công khai Kế hoạch tuyển dụng nhân viên kế toán

hợp đồng.

  - Bộ phận thực hiện niêm yết công khai:

1. Bà Lê Thị Thanh Minh - Hiệu trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Khanh - Phó hiệu trưởng - Chủ CĐ

3. Bà Bùi Thị Mai  - Phó hiệu trưởng

3. Bà Nguyễn Thị Mai - Trưởng ban TTND

4. Bà Trần Thị Minh Thúy - Thủ quỹ

5. Bà Nguyễn Thị Thư - TTCM - Thư ký hội đồng

Đã tiến hành họp và lập biên bản kết thúc niêm yết công khai: Kế hoạch

tuyển dụng nhân viên kế toán hợp đồng

Thời gian niêm yết công khai: Từ ngày 13/7/2023 đến ngày 18/7/2023.

Địa điểm niêm yết: Tại bảng thông báo của nhà trường ; cổng thông tin

điện tử.

Ý kiến phản hồi trong thời gian niêm yết: Bộ phận  niêm yết công khai

không nhận được ý kiến phản hồi trong thời gian niêm yết.

Kế hoạch giải quyết phản hồi: Không

Biên bản lập xong vào hồi 16h 30 ngày 18/7/2023, đã được thông qua các

thành phần cùng nghe và nhất trí 100%.

NGƯỜI CHỨNG KIẾN HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thanh Minh

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Nguyễn Thị Thư